
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/197/2017 

RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 16 maja 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany: Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, 

2260, 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 191, 659) Rada uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/167/2016 Rady Gminy Wielgie z 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2017 r. poz. 37) zmienionej Zarządzeniem 

Nr 3/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.19.01.2017r., Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Wielgie 

z dn.31.01.2017 r., Uchwałą Nr XXX/179/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.15.02.2017 r., Zarządzeniem 

Nr 10/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.27.02.2017 r., Uchwałą Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Wielgie 

z dn.24.03.2017 r., Zarządzeniem Nr 20/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.27.03.2017 r., Zarządzeniem 

Nr 22/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2017 r., Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn. 

24.04.2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dochody bieżące w kwocie 31.410.882,24 zł;”, 

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dochody majątkowe w kwocie 593.221,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki bieżące w wysokości 30.338.186,24zł;”, 

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) wydatki majątkowe w wysokości 3.561.500,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Halina Sztypka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2279



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/197/2017 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

(dochody) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2279



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/197/2017 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

(wydatki) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2279



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2279



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/197/2017 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2279


		2017-05-19T06:53:28+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




